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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0042 APROVECHAMIENTO DE LOS
RECURSOS HIDRICOS PARA USO
AGRARIO

001

060

340

486

333

046

ACCION

INFORME

PRODUCTOR ASISTIDO

TALLER

PRODUCTOR
CAPACITADO

ESTUDIO

5000276

5000837

5000155

5004172

5004173

5005848

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA SUBSECTORIAL DE
IRRIGACIONES

ASISTENCIA TECNICA A PRODUCTORES AGRARIOS
EN PRACTICAS DE RIEGO

SENSIBILIZACION A PRODUCTORES AGRARIOS PARA
EL APROVECHAMIENTO DEL RECURSO HIDRICO
PARA USO AGRARIO

DESARROLLO DE CAPACIDADES A PRODUCTORES
AGRARIOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS ORIENTADOS AL
PRODUCTOR PARA EL APROVECHAMIENTO
EFICIENTE DEL RECURSO HIDRICO

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

10

10

10

10

10

10

025

025

025

025

025

025

RIEGO

RIEGO

RIEGO

RIEGO

RIEGO

RIEGO

0050

0050

0050

0050

0050

0050

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

INFRAESTRUCTURA DE
RIEGO

0047173

0135573

0069994

0106660

0106661

0188095

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA
SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES

ASISTENCIA TECNICA A
PRODUCTORES AGRARIOS EN
PRACTICAS DE RIEGO

SENSIBILIZACION A
PRODUCTORES AGRARIOS PARA
EL APROVECHAMINETO DEL
RECURSO HIDRICO PARA USO
AGRARIO

DESARROLLO DE CAPACIDADES A
PRODUCTORES AGRARIOS

DESARROLLO DE ESTUDIOS
ORIENTADOS AL PRODUCTOR
PARA EL APROVECHAMIENTO
EFICIENTE DEL RECURSO
HIDRICO

3000001

3000528

ACCIONES COMUNES

PRODUCTORES AGRARIOS CON
COMPETENCIAS PARA EL
APROVECHAMIENTO DEL
RECURSO HIDRICO PARA USO
AGRARIO

407 PRODUCTOR


